[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2023 № 577
п. Батецкий

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                           от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,                  в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления в 2023-2025 годах                     субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям                     на возмещение затрат на проведение мониторинга объектов размещения отходов, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 21.07.2023 № 449;

1.1. Изложив первый абзац пункта 2.3. в следующей редакции:

"2.3. Администрация Батецкого муниципального района не позднее                  10 августа 2023 года, далее ежегодно не позднее 31 марта, 30 июня,                         30 сентября, 30 ноября размещает объявление о проведении отбора                         на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.batetsky.ru).".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                      в Порядок предоставления               в 2023-2025 годах субсидий юридическим лицам                      и индивидуальным предпринимателям                        на возмещение затрат                             на проведение мониторинга объектов размещения отходов